

T.C.
KALKINMA BAKANLIĞI
Özel Kalem Müdürlüğü

Sayı : B.22.0.ÖKM-610.00.00/5739
Konu : Yazılı Soru Önergesi 7/8799

ÇOK İVEDİ
09/10/2012

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : TBMM Başkanlığı Kanunlar ve Kararlar Başkanlığının 04 Temmuz 2012 tarihli ve A.01.0.KKB.0.10.00.00-75328 sayılı yazınız.

İstanbul Milletvekili Sayın Durmuşali TORLAK'ın 7/8799 esas sayılı yazılı soru önergesinin cevaplandırılması istenmektedir.

Soru önergesinde yer alan hususlar ile ilgili bilgiler yazımız ekinde sunulmaktadır.

Bilgilerinize arz ederim.

Cevdet YILMAZ
Bakan

EKLER :

- 1-Bakanlık Merkez Teşkilatı'nın Cevapları(1 sayfa)
- 2-Türkiye İstatistik Kurumu Başkanlığı'nın Cevapları(2 sayfa)
- 3-Güneydoğu Anadolu Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığının Cevapları(1 sayfa)
- 4-Konya Ovası Projesi Başkanlığının Cevapları(1 sayfa)
- 5-Doğu Karadeniz Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığının Cevapları(1 sayfa)
- 6-Doğu Anadolu Projesi Başkanlığının Cevapları(1 sayfa)

Adres: Necatibey Cad. No:110/A-06100 Yücetepe-ANKARA

Telefon: +90 (312) 294 50 00 - 294 50 95 - 294 50 97

Faks: +90 (312) 294 69 77

Elektronik Ağ: <http://www.kalkinma.gov.tr>

okaynar@kalkinma.gov.tr

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile üretilmiştir.

Evrak teyidi <https://dptcb.dpt.gov.tr/Sorgu> adresinden 28Y4-EIZ6-80DV kodu ile yapılabilir.

**İstanbul Milletvekili Sayın Durmuşali TORLAK Sayılı Soru Soru Önergesine ilişkin
olarak Bakanlığımız Merkez Teşkilatı'nın cevapları:**

Bilindiği üzere ülkemiz topraklarının % 90'ına yakını deprem riski altındadır. %44'ü ise, birinci derece deprem bölgesini oluşturmaktadır. Nüfusumuzun yaklaşık %55-60'ı ve sanayi kuruluşlarımızın %75'i bu bölgede bulunmaktadır.

Ancak son yıllarda, ülkemizde yaşanan Erzincan, Dinar, Marmara, Düzce ve Van depremleri sonucu yapılan çalışmalarda görülmüştür ki; yıkılan binaların yönetmeliklere uygun yapılmadığı ve birçoğunun proje ve ruhsatının bulunmadığı anlaşılmıştır.

Bununla birlikte, Sakarya Üniversitesi'nin yapmış olduğu kontrollerde, Sakarya'da 1998 önce inşa edilen ve yapılan kontrollerde hasarsız gözükken çok katlı kamu binalarının % 88'inin güvenlik kriterlerini sağlamadığı belirlenmiştir.

Bu kapsamda;

SORU 1. İstanbul'da Bakanlığınıza bağlı kamu kurum/kuruluş sayısı ve isimleri nedir? Bu kurum/kuruluşlara ait binalara depreme dayanıklılık testi yapılmış mıdır? Yapıldı ise sonuçları nelerdir?

CEVAP 1. Bakanlık Merkez Teşkilatının İstanbul'da herhangi bir binası yoktur. Bakanlığınıza bağlı Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) İstanbul'da mevcut binası hakkındaki bilgi, cevabın bu kurumla ilgili EK'de verilmektedir.

SORU 2. İstanbul'da Bakanlığınıza bağlı depreme dayanıklı olmayan kamu kurum/kuruluş binası var mıdır? Var ise, bu binalarda hizmete devam edilmekte midir? Devam ediyor ise, bu kurum/kuruluşların isimleri nelerdir?

CEVAP 2. Birinci sorunun cevabı kapsamında değerlendirilmelidir.

SORU 3. Hükümetleriniz döneminde İstanbul'da Bakanlığınıza bağlı kamu kurum/kuruluşlarına ait kaç bina depreme karşı güçlendirilmiştir?

CEVAP 3. Birinci sorunun cevabı kapsamında değerlendirilmelidir.

SORU 4. Bakanlığınıza bağlı diğer taşra teşkilatlarında hükümetleriniz döneminde depreme karşı alınan önlemler nelerdir? Şimdiye kadar hangi çalışmalar yapılmıştır? Kaç tanesi depreme karşı güçlendirilmiştir? Bunlar hangileridir?

CEVAP 4. Bakanlığınıza bağlı taşra teşkilatı bulunmamaktadır. Bakanlığımızın taşra teşkilatı olmamakla birlikte, taşrada kurulu olan Bakanlığınıza bağlı kuruluşlar ile kendine ait bir taşra teşkilatına sahip olan TÜİK'in konuya ilişkin cevapları ilgili EK bölümlerde verilmektedir.

SORU 5. Bakanlığınıza bağlı, depreme karşı güçlendirilmeyen bina var mıdır? Var ise bunların güçlendirme çalışmaları ne zaman yapılacaktır? Güçlendirme ihtiyacı görülmeyen bina var mıdır? Var ise, hangileridir?

CEVAP 5. Bakanlığınıza bağlı hizmet binası için güçlendirme ihtiyacı tespit edilememiştir. Bağlı kuruluşların cevapları ilgili EK bölümlerde yer almaktadır.

SORU 6. Bakanlığınıza bağlı kaç binaya, depreme karşı dayanıksız raporu yıkılma kararı verilmiştir? Bunlardan kaç tanesi yıkılmıştır? Ve hangileridir.

CEVAP 6. Sorulan hususlar Bakanlık ana hizmet binası için söz konusu değildir. Bağlı kuruluşlara ait binalar hakkında bilgi için ilgili EK bölümlere bakılmalıdır.

İstanbul Milletvekili Sayın Durmuşali TORLAK'ın 7/8799 Sayılı Soru Soru Önergesine ilişkin olarak Türkiye İstatistik Kurumu Başkanlığı'nın cevapları:

Soru 1) İstanbul'da Bakanlığınıza bağlı kamu kurum/kuruluş sayısı ve isimleri nedir? Bu kamu kurum/kuruluşlara ait binalarda depreme dayanıklılık testi yapılmış mıdır? Yapıldı ise sonuçları nedir?

Cevap 1) İstanbul'da Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) İstanbul Bölge Müdürlüğü hizmet binası bulunmakta olup, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı aracılığı ile 2004 yılında güçlendirme yaptırılmıştır. Ayrıca söz konusu bölge müdürlüğümüze ait ek hizmet binası bulunmakta olup, depreme dayanıklılık testinin mülk sahibi tarafından yaptırılması talep edilmiştir.

Soru 2) İstanbul'da Bakanlığınıza bağlı depreme dayanıklı olmayan kamu kurum/kuruluş binası var mıdır? Var ise bu binalarda hizmete devam edilmekte midir? Devam ediliyor ise, bu kurum/kuruluşların isimleri nedir?

Cevap 2) Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) İstanbul Bölge Müdürlüğü ana hizmet binası 2004 yılında güçlendirilmiş olup, ek hizmet binasına ilişkin depreme dayanıklılık testinin mülk sahibi tarafından yaptırılması talep edilmiştir.

Soru 3) Hükümetleriniz döneminde İstanbul'da Bakanlığınıza kamu kurum ve kuruluşlarına ait kaç bina depreme karşı güçlendirilmiştir?

Cevap 3) İstanbul'da Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) İstanbul Bölge Müdürlüğü hizmet binası bulunmakta olup, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı aracılığı ile 2004 yılında güçlendirme yaptırılmıştır.

Soru 4) Bakanlığınıza bağlı diğer taşra teşkilatlarında hükümetleriniz döneminde depreme karşı alınan önlemler nelerdir? Şimdiye kadar hangi çalışmalar yapılmıştır? Kaç tanesi depreme karşı güçlendirilmiştir? Bunlar hangileridir?

Cevap 4) Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) taşra teşkilatları ile ilgili olarak 17.02.2012 tarihinden itibaren depreme dayanıklılık analiz çalışmaları başlatılmış olup, alınan sonuçlar neticesinde;

- Bursa Bölge Müdürlüğümüze ait hizmet binasının depreme dayanıksız olması nedeniyle, yeni hizmet binası kiralanarak taşınmıştır.
- Gaziantep Bölge Müdürlüğü hizmet binası deprem analiz raporuna göre güçlendirilmesi gerektiği belirtilmiş olup, güçlendirme çalışmasına en kısa sürede başlanılacaktır.

Soru 5) Bakanlığınıza bağlı, depreme karşı güçlendirilmeyen bina var mıdır? Var ise bunların güçlendirme çalışması ne zaman yapılacaktır? Güçlendirme ihtiyacı görülmeyen bina var mıdır? Var ise hangileridir?

Cevap 5) Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) hizmet binaları ile ilgili olarak depreme dayanıklılık analiz çalışmaları devam etmekte olup, ilk etapta gelen analiz sonuçlarına göre 7 Bölge Müdürlüğümüzün (Adana, Ankara, Antalya, Erzurum, Gaziantep, Kocaeli, Malatya) depreme karşı dayanıksız olduğu belirtilmiştir ve hizmet binalarının iyileştirilmesi için 2013 yılı bütçesinde ödenek teklifinde bulunulmuştur.

Soru 6) Bakanlığınıza bağlı kaç binaya, depreme karşı dayanıksızlık raporu sonucu yıkılma kararı verilmiştir? Bunların kaç tanesi yıkılmıştır? Ve hangileridir?

Cevap 6) 2011 yılında yapılan fizibilite sonuçlarına göre Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) merkez hizmet binasının yıkılması gerektiği belirtilmiş olup, yıkıma ilişkin resmi yazışmalar devam etmektedir. Ayrıca, TÜİK taşra teşkilatı hizmet binalarına ile ilgili olarak şu ana kadar gelen sonuçlara göre, depreme dayanıksızlık raporu sonucu yıkım kararı verilen bina bulunmamaktadır.

İstanbul Milletvekili Sayın Durmuşali TORLAK Sayılı Soru Soru Önergeseine ilişkin olarak Güneydoğu Anadolu Projesi bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı'nın cevapları:

SORU 1- İstanbul'da Bakanlığımıza bağlı kamu kurum/kuruluş sayısı ve isimleri nedir? Bu kurum/kuruluşlara ait binalarda depreme dayanıklılık testi yapılmış mıdır? Yapıldı ise sonuçları nedir?

CEVAP 1- Başkanlığımızın İstanbul' da herhangi bir birimi bulunmamaktadır

SORU 2- İstanbul'da Bakanlığımıza bağlı depreme dayanıklı olmayan kamu kurum/kuruluş binası var mıdır? Var ise, bu kurum/kuruluşların isimleri nedir?

CEVAP 2- Başkanlığımızın İstanbul' da herhangi bir binası bulunmamaktadır.

SORU 3- Hükümetiniz döneminde İstanbul'da bakanlığımıza bağlı kamu kurum ve kuruluşlarına ait kaç bina depreme karşı güçlendirilmiştir?

CEVAP 3- Başkanlığımızın İstanbul' da herhangi bir binası bulunmamaktadır.

SORU 4- Bakanlığımıza bağlı diğer taşra teşkilatlarında hükümetleriniz döneminde depreme karşı alınan önlemler nelerdir? Şimdiye kadar hangi çalışmalar yapılmıştır? Kaç tanesi depreme karşı güçlendirilmiştir? Bunlar hangileridir?

CEVAP 4- Başkanlığımızın Şanlıurfa'da bulunan Bölge Müdürlüğünün kampüs alanı içerisindeki lojmanlar, ofis binaları, misafirhaneler ve brifing binası depreme karşı güçlendirilmesi yapılmıştır.

SORU 5- Bakanlığımıza bağlı, depreme karşı güçlendirilmeyen bina var mıdır? Var ise bunların güçlendirme çalışması ne zaman yapılacaktır? Güçlendirilme ihtiyacı görülmeyen bina var mıdır? Var ise hangileridir?

CEVAP 5- Başkanlığımızın Şanlıurfa'daki hizmet binasının güçlendirilmeye ihtiyacı yoktur.

SORU 6- Bakanlığımıza bağlı kaç binaya, depreme karşı dayanaksızlık raporu sonucu yıkılma kararı verilmiştir? Bunlardan kaç tanesi yıkılmıştır? Ve hangileridir?

CEVAP 6- Başkanlığımıza ait binalarda depreme karşı dayanaksızlık raporu sonucu yıkılma kararı yoktur.

İstanbul Milletvekili Sayın Durmuşali TORLAK Sayılı Soru Soru Önergesine ilişkin olarak Konya Ovası Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı'nın cevapları:

SORU 1- İstanbul'da Bakanlığınıza bağlı kamu kurum/kuruluş sayısı ve isimleri nedir? Bu kurum/kuruluşlara ait binalarda depreme dayanıklılık testi yapılmış mıdır? Yapıldı ise sonuçları nedir?

SORU 2- İstanbul'da Bakanlığınıza bağlı depreme dayanıklı olmayan kamu kurum/kuruluş binası var mıdır? Var ise, bu kurum/kuruluşların isimleri nedir?

SORU 3- Hükümetiniz döneminde İstanbul'da bakanlığınıza bağlı kamu kurum ve kuruluşlarına ait kaç bina depreme karşı güçlendirilmiştir?

SORU 4- Bakanlığınıza bağlı diğer taşra teşkilatlarında hükümetleriniz döneminde depreme karşı alınan önlemler nelerdir? Şimdiye kadar hangi çalışmalar yapılmıştır? Kaç tanesi depreme karşı güçlendirilmiştir? Bunlar hangileridir?

SORU 5- Bakanlığınıza bağlı, depreme karşı güçlendirilmeyen bina var mıdır? Var ise bunların güçlendirme çalışması ne zaman yapılacaktır? Güçlendirilme ihtiyacı görülmeyen bina var mıdır? Var ise hangileridir?

SORU 6- Bakanlığınıza bağlı kaç binaya, depreme karşı dayanaksızlık raporu sonucu yıkılma kararı verilmiştir? Bunlardan kaç tanesi yıkılmıştır? Ve hangileridir?

CEVAPLAR: İstanbul Milletvekili Sayın Durmuşali TORLAK'ın 7/8799 esas sayılı yazılı soru önergesi kapsamında İdareimizin yapacağı bir husus bulunmamaktadır.

İstanbul Milletvekili Sayın Durmuşali TORLAK Sayılı Soru Soru Önergesine ilişkin olarak Doğu Anadolu Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı'nın cevapları:

SORU 1- İstanbul'da Bakanlığınıza bağlı kamu kurum/kuruluş sayısı ve isimleri nedir? Bu kurum/kuruluşlara ait binalarda depreme dayanıklılık testi yapılmış mıdır? Yapıldı ise sonuçları nedir?

CEVAP 1- Başkanlığımızın görev alanı içerisinde İstanbul ili bulunmamaktadır.

SORU 2- İstanbul'da Bakanlığınıza bağlı depreme dayanıklı olmayan kamu kurum/kuruluş binası var mıdır? Var ise, bu kurum/kuruluşların isimleri nedir?

CEVAP 2- Başkanlığımızın görev alanı içerisinde İstanbul ili bulunmamaktadır.

SORU 3- Hükümetiniz döneminde İstanbul'da bakanlığınıza bağlı kamu kurum ve kuruluşlarına ait kaç bina depreme karşı güçlendirilmiştir?

CEVAP 3- Başkanlığımızın görev alanı içerisinde İstanbul ili bulunmamaktadır.

SORU 4- Bakanlığınıza bağlı diğer taşra teşkilatlarında hükümetleriniz döneminde depreme karşı alınan önlemler nelerdir? Şimdiye kadar hangi çalışmalar yapılmıştır? Kaç tanesi depreme karşı güçlendirilmiştir? Bunlar hangileridir?

CEVAP 4- Başkanlığımız kuruluş sürecinde olması dolayısıyla bu tür teknik bir çalışma bugüne kadar yapılmamıştır.

SORU 5- Bakanlığınıza bağlı, depreme karşı güçlendirilmeyen bina var mıdır? Var ise bunların güçlendirme çalışması ne zaman yapılacaktır? Güçlendirilme ihtiyacı görülmeyen bina var mıdır? Var ise hangileridir?

CEVAP 5- Başkanlığımızın halihazırda bir binası olmayıp arayış çalışmalarını sürdürmektedir.

SORU 6- Bakanlığınıza bağlı kaç binaya, depreme karşı dayanaksızlık raporu sonucu yıkılma kararı verilmiştir? Bunlardan kaç tanesi yıkılmıştır? Ve hangileridir?

CEVAP 6- Başkanlığımızın halihazırda bir binası olmayıp arayış çalışmalarını sürdürmektedir.

İstanbul Milletvekili Sayın Durmuşali TORLAK Sayılı Soru Soru Önergesine ilişkin olarak Doğu Karadeniz Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı'nın cevapları:

SORU 1- İstanbul'da Bakanlığınıza bağlı kamu kurum/kuruluş sayısı ve isimleri nedir? Bu kurum/kuruluşlara ait binalarda depreme dayanıklılık testi yapılmış mıdır? Yapıldı ise sonuçları nedir?

SORU 2- İstanbul'da Bakanlığınıza bağlı depreme dayanıklı olmayan kamu kurum/kuruluş binası var mıdır? Var ise, bu kurum/kuruluşların isimleri nedir?

SORU 3- Hükümetiniz döneminde İstanbul'da bakanlığınıza bağlı kamu kurum ve kuruluşlarına ait kaç bina depreme karşı güçlendirilmiştir?

SORU 4- Bakanlığınıza bağlı diğer taşra teşkilatlarında hükümetleriniz döneminde depreme karşı alınan önlemler nelerdir? Şimdiye kadar hangi çalışmalar yapılmıştır? Kaç tanesi depreme karşı güçlendirilmiştir? Bunlar hangileridir?

SORU 5- Bakanlığınıza bağlı, depreme karşı güçlendirilmeyen bina var mıdır? Var ise bunların güçlendirme çalışması ne zaman yapılacaktır? Güçlendirilme ihtiyacı görülmeyen bina var mıdır? Var ise hangileridir?

SORU 6- Bakanlığınıza bağlı kaç binaya, depreme karşı dayanaksızlık raporu sonucu yıkılma kararı verilmiştir? Bunlardan kaç tanesi yıkılmıştır? Ve hangileridir?

CEVAPLAR- Başkanlığımıza ait binamız olmadığından depreme karşı güçlendirme ve dayanıklılık testi yapılmamıştır.